

## **Basına ve kamuoyuna,**

Bizler Bakırk y Ruh ve Sinir Hastalıkları Eđitim ve Arařtırma Hastanesi Asistan Hekimleri...

10.12.2014 arřamba sabahı burada toplandıđımızda ne istediđimizi biliyorduk.

Emeđimizin karřılıđını almak...

Sađlık politikalarının bizden olmamızı istediđi " hizmet veren " kimliđimizden sıyrılıp bu hastanede oluřumuzun yegane nedeni olan nitelikli bir tıpta uzmanlık eđitimi almak...

Bařlattıđımız bu mcadele bizi bugn itibariyle " iyi hekimlik " pozisyonuna ok daha yaklařtırmıř durumda...

Artık 33 saat aralıksız hizmet vermek zorunda deđiliz, 8 dakikada bir hasta grmeyeceđiz, emeđimizin karřılıđını alacak, grev tanımımızda bulunmayan angaryaları yapmayacađız !

Daha nce de sylediđimiz gibi, bugn burada bir sonun deđil bir bařlangıcın eřiđinde olduđumuzun farkındayız. Alınan kararların uygulanıp uygulanmayacađının takipisi olacađız. nmzde birok engel olabileceđini biliyoruz ; sađlık sisteminin kendisi, gelenekler, imzalanacak yeni szleřmeler... Ama bunların hepsini alt edebilecek tek bir řey var : Kararlı bir birliktelik ! Hakkını arayan insanların bitmeyecek olan kararlı birlikteliđi...

Bugnden itibaren kazanılmıř haklarımızın arkasında durduđumuz iin iimizden birine soruřturma aılması veya mobbing uygulanması durumunda bugn burada nasıl bir araya geldiysek, aynı kararlılıkla yeniden harekete geeceđimizin bilinmesini isteriz.

Sre boyunca ve bugn bizimle birlikte olan TTB ve İstanbul Tabip Odası'na, Trkiye Psikiyatri Derneđi'ne, buraya gelme nezaketini gsteren hocalarımıza, meslektařlarımıza, hastanemiz alıřanlarına, eski Bakırkyllere ve desteklerini srekli hissettiren, farklı hastanelerde alıřıp benzer haksızlıklarla mcadele eden asistan hekimlere en iten dileklerimizle teřekkr ederiz. Eylemliliđimizi saygıyla karřılayan ve srece olması gerektiđi gibi yapıcı bir řekilde katılım gsteren bařhekimimiz Murat Erkıran ve bařhekim yardımcımız Mehmet İzgi'ye ayrıca teřekkr ediyoruz.

Bakırky'de řimdilik kazanmıř grnsek de lkenin yozlařmıř sađlık sistemi dzelmeden kendimizi kazanmıř saymıyoruz. Mcadelenin bittiđini dřndđmz nokta kaybettiđimiz nokta olacaktır.

Bakırköylü asistan hekimler olarak Düşünen Adam'ın önünden Türkiye'nin çarpık sağlık sisteminin yükünü çeken tüm sağlık çalışanlarına sesleniyoruz :

" Düşünme değil eylem vakti ! "

**Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Asistan Hekimleri**